
TORNEO EL CANDADO CIRC. ANDALUZ DE VERANO

06/08/2021 08/08/2021 Andaluza Malaga El Candado De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Hasta 10 Años Juan Jose Garcia Caro

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
209

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
04/08/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
9298036

Juan Jose Garcia Caro

1 Vidaña Lopez, Leonardo
2 Guerrero Iglesias, Pedro
3 Lopez Rubio, Pablo
4 Bueno Guirado, Alejandro

1
Cant.

1

2

3

4

1

1

9720633 Vidaña Lopez, L. [1]

9730905 Dereviachkin, M.

9744550 Garcia Moreno, A.

16900806 Vergara Solanes, R.

1

1

9719818 Rodriguez Barrientos, C.

16901226 Podadera Alarcon, M.

16900749 Torres Montilla, M.

9720625 Guerrero Iglesias, P. [2]

6

5 9731086 Lopez Rubio, P. [3]

9720774 Chafai Martinez, E.

7

8

16901606 Bekkali, O.

9748544 Terentiev, D.

1

9

1

1

9722423 Irias Garcia, O.

16901549 Bojang, M.

9711244 Higuera Hernandez, G.

9716583 Bueno Guirado, A. [4]


